
Dobrý den, 3. B.

V učebnici si projdi na str. 52/cv. 1 a str. 53/cv. 3 přečti si slovíčka, výslovnost Vám zde napíšu.

Pokyny si vyzkoušej při hře Saimon says.

WALK / VÓK / CHODIT

STOP / STOP / ZASTAVIT, PŘESTAT

TURN LEFT / TRN LEFT / ZAHNOUT DOLEVA

TURN RIGHT / TRN RAJT / ZAHNOUT DOPRAVA

RUN / RAN / BĚŽET

JUMP / DŽAMP / SKÁKAT

COUNT / KAUNT / POČÍTAT

READ / RÝD / ČÍST

WRITE / RAJT/ PSÁT

DRAW / DRÓ / KRESLIT

PAINT / PEJNT / MALOVAT

Do sešitu si napiš datum a přepiš si tento zápis:

CAN / CAN´T 

- can = umím Např.: Linda umí malovat. = Linda can paint.

- can´t = neumím Např.: Neumím skákat. = I can´t jump.

!!! ÚKOL !!! Napiš 3 činnosti (použij slovíčka str. 52/cv. 1 a str. 53/cv. 3), které umíš a 3 činnosti, 

které neumíš.

V pracovním sešitě si udělejte str. 52/cv. 1, 2 a str. 53/cv. 4, 5, 6.


